PRIMAE DECADIS

bellum significandum: quā in suis factis: qui per populationem romanos Iacessierant: esset: uerus belli terror inuasit: & quā nō suarū virium ea dimicatio esset: cernebat: pœnitibatq; populationis: & tarquinenses execrabant̄ defectionis autores: nec arma aut bellū q̄sq; apparere: sed pro se quisq; legatos mitti iubebat ad petendā erroris ueniam. Legati senatū cum adiissent: ab senatu reieci ad populu rogauerūt deos: quoq; sacra bello gallico accepta rite p̄curassent: ut romanos florētes ea sui misericordia caperet: quæ se rebus afflētis quōdam Populi Romani cœp̄isset: cōuersiq; ad delubra Veste hospitium flaminum uestaliumq; ab se caste ac religiose cultum inuocabant: ea ne meritos crederet q̄sq; hostes repente sine causa factos: aut siqd̄ hostiliter fecissent: cōsilio id magis quā furore lapsos fecisse: ut sua uetera beneficia locata p̄serrim apud tā gratos nouis corrūperent maleficiis: florētēq; Po.Ro. ac felicissimū bello sibi desumerent hostē: cuius afflēti amicitia cepissent: ne appellaret cōsiliū: quæ uis ac necessitas appellāda eēt: trāseuntes agmine ifecto p̄ agrū suū tarquiniēses: cū præter uiā nihil petissent: traxisse quodam agrestiū populationis eius: quæ sibi criminī detur comites: eos seu dedi placeat: dedere se paratos esse: seu supplicio affici daturos pœnas. Cære sacrariū Po.Ro. diuersorū sacerdotū: ac receptaculū Romanorū sacroq; intactū inuiolatūq; crimine belli hospitio Vestae cultisq; diis darent. Mouit populū non tam cā presens: q̄ uetus meritu: ut maleficii: quā beneficii potius: ī memorens eēnt: itaq; pax populo cœrēti data: ī duciasq; ī centum annos factas senatuscōsulto referri placuit. In faliscos eodē noxios crīmine uis belli conuerſa ē: sed hostes nusq; inuenti. Cum populatione peragratī fines eēnt: ab oppugnatiōne urbium temperatū. legionibusq; Romam reduc̄tis: reliquū anni muris turribusq; reficiēdis consumptum: & ædes Apollinis dedicata est. Extremo anno comitia cōsularia certamē patriū ac plebis diremit: tribūis negātibus passuros comitia haberī nisi secūdum liciniā legem haberent̄: dictatore obſtrūtato tollere potius totum e repu. cōsulatum: quam promiscuum patribus ac plebi facere. Prolatandis igitur comitiis: cum dictator magistratu abissent̄: res ad interregnum rediit. Infestam īde patribus plebem interreges cum accepissent̄: ad undecimum īterregem seditionibus certatum est. Legis liciniæ patrocinium tribuni iaētabāt: propior dolor plebi foenoris ī grauascentis erat: curaq; priuatæ ī certamībus publicis erumpat. Quoq;